
                  

 

                                                      

 

                                                       DELIBERA PRESIDENZIALE N. 2 / 2021 

 

                         PATROCINIO MANIFESTAZIONE SPORTIVA 

 

 

Addì  03.06.2021  il Presidente dell’Automobile Club Valle d’Aosta: 

- Visti gli obiettivi progettuali assegnati all’Ente, che prevedono la compartecipazione ad eventi al 

fine di promuovere il Club ACI Storico: 

- Considerata la rilevanza della manifestazione denominata “ 1° INCONTRO AUTO STORICHE – COLLE 

PICCOLO SAN BERNARDO ”, per il numero di iscritti, l’adesione istituzionale del territorio e la 

partecipazione di pubblico; 

- Vista la richiesta inviata dagli organizzatori; 

- Preso atto del contributo già fornito dall’AC Valle d’Aosta in termini di indirizzi organizzativi, 

coinvolgimento istituzionale e sostegno tecnico; 

- Al fine di promuovere, come di consueto, quelle iniziative di adeguato spessore storico e logistico 

effettivamente rilevanti per la valorizzazione del territorio e del patrimonio veicolare della Regione; 

- Tenuto conto che l'evento è in programma per il 12.06.2021; 

 

           DELIBERA 

 

- di concedere il patrocinio gratuito alla manifestazione denominata “ 1° INCONTRO AUTO STORICHE 

– COLLE PICCOLO SAN BERNARDO ” . 

 

 

 

        IL PRESIDENTE 

        Ettore Vierin 


